Директору МАОУ «Уренская

средняя общеобразовательная

школа № 2» Г.А.Сироткиной

от _______________________

проживающей (его) по адресу:

__________________________

заявление

Я, _________________________________________________________________

прошу зачислить мою (моего) дочь (сына)
___________________________________________________________________

________________________ (число, месяц, год рождения)

учащуюся(егося) ______ класса, в детский оздоровительный лагерь

"Счастландия" с 8 по 29 июня 2018 г.

Мать (ФИО, телефон):________________________________________________

Место работы матери: ________________________________________________

Отец (ФИО,телефон ):________________________________________________

Место работы отца: __________________________________________________

Статус семьи (возможно несколько пунктов):

Семья полная, неполная, малообеспеченная (если получаете пособие в

органах соц.защиты), многодетная, потерявшие кормильца, семья с

опекунством, семья с приѐмными детьми.

Разрешаю (не разрешаю) уходить ребѐнку домой самостоятельно.

Ответственность за жизнь и здоровье ребѐнка беру на себя.

С требованиями ознакомлены и согласны.

Дата:

Подпись: